（記入例）

罹 災 証 明 申 請 書

令和 ●年 〇〇月 ▲▲日
須崎市長  様

            申請者 住所 須崎市山手町１－７

           氏名 須崎 太郎

                TEL 0889-42-1291

下記のとおり被災しましたので証明願います。

記

被 災 日  令和 ●年 〇〇月 ▲▲日

被災者住所氏名
住所 須崎市山手町１－７
氏名 須崎 太郎

TEL 0889-42-1291

被害物件所在地 同上

被害の原因 令和 ●年 ○○月 ▲△日の台風〇号による

被害の程度
□全壊  □大規模半壊  ☑中規模半壊  □半壊
□準半壊 □一部損壊

被害状況

床上１メートル浸水、屋根の一部損傷

提出先及び
使用目的

環境未来課
廃材処分のため